
令和６年９月２５日

保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校

校 長 大城 正篤

(公印省略)

通知表「総合所見」の記入について

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では学期ごとに通知表を作成し、お子様の学習や生活の様子を保護者へ伝えるよう計画し

ています。その中で、通知表には学期ごとに総合所見を文章で記載する形式になっています。

今年度の 1学期総合所見については、夏休みの三者面談の内容との重複をさけるため、統一文章とし

ます。

学年末の通知表ではお子様の年間の取り組みの足跡が分かるような総合所見の作成に努めてまいりま

すので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

※本件に関する問い合わせ
豊崎中学校 851-2361

教頭（内山）


